

Primaria com. Gura Camencii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1 Extinderea rețelei de iluminare stradala in com. Gura Camencii

Intocmit in prețuri curente 21.03.2019

Valoarea de deviz 293 546,50 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 084,4426	57,66	62 528,959
2.	7123010010200	Betonist	h-om	21,9000	57,66	1 262,754
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,730
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,5700	57,66	32,866
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8500	57,66	164,331
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2300	57,66	70,922
Total manopera						64 061,54

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	29,17	17,502
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9320	23,00	44,436
3.	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0400	96,53	3,862
4.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,2000	62,00	74,400
5.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	161,4000	3,33	537,462
6.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	225,9600	22,50	5 084,100
7.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	64,5600	18,75	1 210,500
8.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	161,4000	21,25	3 429,750
9.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	538,0000	0,95	511,100
10.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	538,0000	9,00	4 842,000
11.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	538,0000	2,17	1 167,460
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,2076	230,00	507,748
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3934	93,00	222,586
14.	201-9251	Suporti	buc	110,0000	75,00	8 250,000
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0600	1 000,00	60,000
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci SI 500	kg	572,4600	0,95	543,837
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0300	16,50	0,495
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,0000	16,50	49,500

19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0150	29,17	0,438
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8221	24,00	19,730
21.	5009031	Scoabe	10 buc	2,4000	120,00	288,000
22.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0372	560,00	20,832
23.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,6000	1,83	66,978
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	120,00	4,800
25.	502-9075	Conductori	m	220,0000	2,14	470,800
26.	503-9042	Corp de iluminat LED 30W	buc	110,0000	408,34	44 917,400
27.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2424	96,53	23,398
28.	6954154	Furtun metalic	buc	12,0000	9,62	115,440
29.	698741	Demaror	buc	2,0000	230,00	460,000
30.	9685415	Automat	buc	6,0000	18,65	111,900
31.	985412695	Clema PS-1-1	buc	110,0000	19,17	2 108,700
32.	9854154	Timer	buc	2,0000	300,00	600,000
33.	98544	Contor	buc	2,0000	562,00	1 124,000
34.	9874125685	Cablu SIP 2x25	m	5 380,0000	7,63	41 049,400
35.	987458	BZUM-TF	buc	4,0000	718,62	2 874,480
Total materiale de construcții						120 813,01

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	22,4000	102,30	2 291,520
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	22,4000	102,30	2 291,520
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0800	10,00	30,800
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	10,00	18,000
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4800	10,00	4,800
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5568	10,00	5,568
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5800	12,00	6,960
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	12,1000	85,61	1 035,881
Total utilaje de construcții						5 685,04

Total	Lei	244 622,0
TVA	20 %	8
		48 924,42

Total deviz:

293 546,5
0

Intocmit

"AJUSTAREA RETELELOR
ELECTRICE" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

